
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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587223 Sofia Helena Pantoja Farias 19/01/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181015020645 2509,5 680,0 3189,5 1 Aprovado
582633 Maria Eduarda Rodrigues Torreyra de Oliveira 19/05/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181004993554 2272,5 760,0 3032,5 2 Aprovado
593488 Gabriella Lima da Silva Vieira 12/08/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011153902 2163,4 860,0 3023,4 3 Aprovado
582805 Luiz Carlos Galdino Neto 18/01/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171005634257 2348,2 660,0 3008,2 4 Aprovado
592932 Maria Eduarda Santos Cipriano 28/03/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191048957721 2181,8 820,0 3001,8 5 Aprovado
589162 Francielle de Souza Vilela 03/05/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181011830351 2384,0 580,0 2964,0 6 Aprovado
590926 Gabriel Costa e Cruz 22/09/1995 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006898005 2419,8 540,0 2959,8 7 Aprovado
583421 Ana Vitória Felipe dos Santos Brasil 31/08/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181018576858 2294,7 620,0 2914,7 8 Aprovado
592746 Érica Barbosa da Silva Andrade 17/02/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181012928006 2321,2 560,0 2881,2 9 Aprovado
586260 Kelry Camilly Barbosa Costa 01/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191028133541 2212,8 660,0 2872,8 10 Classificado
581949 Silvio Marcio Vieira da Silva 10/07/1980 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047675316 2259,0 580,0 2839,0 11 Classificado
590173 Isabelly Ferreira de Souza 02/07/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035700910 2091,9 740,0 2831,9 12 Classificado
591725 José Guilherme de Alcântara Oliveira 01/02/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191022932401 2202,0 620,0 2822,0 13 Classificado
583980 Miryã Aparecida de Oliveira 15/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012499205 2258,1 560,0 2818,1 14 Classificado
580707 Jordania Oliveira Silva 29/08/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008709039 2075,5 720,0 2795,5 15 Classificado
581896 Joao Pedro Bonfim 05/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003158752 2154,2 620,0 2774,2 16 Classificado
582949 Lucas de Arruda Melo 15/10/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161004783197 2137,9 560,0 2697,9 17 Classificado
592866 Daniel Vilella Neves 14/11/1996 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161034625814 2101,3 560,0 2661,3 18 Classificado
581812 Mariele da Silva Veiga 15/09/1992 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181033559343 2298,8 360,0 2658,8 19 Classificado
580998 Blenda Mikaelli Oliveira Silva 17/06/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191062735631 2043,5 580,0 2623,5 20 Classificado
593278 Lucas Ribeiro de Lima 21/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191037909873 2015,5 600,0 2615,5 21 Classificado
589070 Ana Carolina Silva Fracasso 21/07/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191021938979 2034,1 500,0 2534,1 22 Classificado
584182 Daivid Allan Ferreira dos Santos 21/12/1995 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002907977 1971,1 560,0 2531,1 23 Classificado
580529 Regina Massai Mendes Ares 15/03/1995 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181054949050 1797,9 720,0 2517,9 24 Classificado
590236 Ana Laura Datsch 28/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035383980 2120,1 340,0 2460,1 25 Classificado
589549 Luidy Francisco Calazante Durigon 15/07/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191044352695 1914,1 540,0 2454,1 26 Classificado
581869 Camila Janaina da Silva 04/06/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181002985800 1937,0 500,0 2437,0 27 Classificado
580822 Emanoely de Arruda Vital 31/01/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049162503 1910,0 520,0 2430,0 28 Classificado
593312 Luan Aristeu Silva Correa 01/02/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191058907988 1888,5 540,0 2428,5 29 Classificado
581437 Camyla Victhoria Pereira Rodrigues 18/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007530501 1821,1 560,0 2381,1 30 Classificado
584074 Rosiele de Almeida Rodrigues 16/09/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171041489310 2005,2 360,0 2365,2 31 Classificado
589951 Ana Beatriz Umbelino Pereira 07/07/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181042197226 1794,1 540,0 2334,1 32 Classificado
590672 Gabrielle de Araujo Reges 25/01/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181014405383 1811,9 520,0 2331,9 33 Classificado
592585 Marino Souza Pontes Brandão Junior 11/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181034750982 1808,5 520,0 2328,5 34 Classificado
590159 Adryan Gabriel Souza de Moraes 22/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002117254 1717,6 600,0 2317,6 35 Classificado
592352 Jordan de Alcantara Ferreira 18/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011444327 1755,2 540,0 2295,2 36 Classificado
589590 Lucas Matheus Alves de Oliveira 21/05/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191028231592 1734,7 540,0 2274,7 37 Classificado
580383 Willian da Silva de Lima 21/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033707834 1741,8 520,0 2261,8 38 Classificado
586604 Rodrigo Marcos da Costa Santos 02/12/1993 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191052043129 1881,2 380,0 2261,2 39 Classificado
580500 Felipe Batista da Silva Santos 18/11/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006500051 1778,4 460,0 2238,4 40 Classificado
581668 Camila Batista de Moraes Inácio 16/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181032614016 1933,4 300,0 2233,4 41 Classificado
590445 Elivelton Barbosa Bezerra 07/01/1993 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001546068 1823,3 380,0 2203,3 42 Classificado
581460 Kamilla Vitoria Martins Dias 11/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191040384163 1710,9 440,0 2150,9 43 Classificado
591428 Nadine Gabriele Borges Xavier 21/01/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191059529278 1679,8 440,0 2119,8 44 Classificado
590915 Juliano Rodrigues da Silva 13/02/1996 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181025699123 1853,5 200,0 2053,5 45 Classificado
582843 Guilherme Rodrigues Sabino 14/05/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191054828410 1761,3 0,0 1761,3 Eliminado
583444 Jonilson Apridzane Tsibodowaprewe 01/04/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006069133 1449,3 0,0 1449,3 Eliminado
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580822 Emanoely de Arruda Vital 31/01/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 191049162503 1910,0 520,0 2430,0 1 Aprovado
581437 Camyla Victhoria Pereira Rodrigues 18/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 191007530501 1821,1 560,0 2381,1 2 Aprovado
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591725 José Guilherme de Alcântara Oliveira 01/02/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 191022932401 2202,0 620,0 2822,0 1 Aprovado
580707 Jordania Oliveira Silva 29/08/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 191008709039 2075,5 720,0 2795,5 2 Aprovado
581896 Joao Pedro Bonfim 05/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 191003158752 2154,2 620,0 2774,2 3 Classificado
581869 Camila Janaina da Silva 04/06/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 181002985800 1937,0 500,0 2437,0 4 Classificado
581460 Kamilla Vitoria Martins Dias 11/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 191040384163 1710,9 440,0 2150,9 5 Classificado
591428 Nadine Gabriele Borges Xavier 21/01/2003 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 191059529278 1679,8 440,0 2119,8 6 Classificado
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592866 Daniel Vilella Neves 14/11/1996 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 161034625814 2101,3 560,0 2661,3 1 Aprovado
593278 Lucas Ribeiro de Lima 21/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 191037909873 2015,5 600,0 2615,5 2 Aprovado
589951 Ana Beatriz Umbelino Pereira 07/07/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 181042197226 1794,1 540,0 2334,1 3 Aprovado
592585 Marino Souza Pontes Brandão Junior 11/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 181034750982 1808,5 520,0 2328,5 4 Classificado
592352 Jordan de Alcantara Ferreira 18/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 191011444327 1755,2 540,0 2295,2 5 Classificado
580500 Felipe Batista da Silva Santos 18/11/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 151006500051 1778,4 460,0 2238,4 6 Classificado
590915 Juliano Rodrigues da Silva 13/02/1996 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 181025699123 1853,5 200,0 2053,5 7 Classificado
583444 Jonilson Apridzane Tsibodowaprewe 01/04/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 151006069133 1449,3 0,0 1449,3 Eliminado
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589070 Ana Carolina Silva Fracasso 21/07/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 191021938979 2034,1 500,0 2534,1 1 Aprovado
580383 Willian da Silva de Lima 21/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 191033707834 1741,8 520,0 2261,8 2 Aprovado
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